
GXA 40V – Avvitatore per uso automazione
Coppia da 0,30 a 4,41 Nm | Con avvio remoto



Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/utensili-e-strumenti-di-misura/avvitatori-elettrici-shut-off-con-frizione-meccanica/serie-gx/avvitatore-shut-off-gxa-40-v/
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modello
range di
coppia
Nm

velocità
rotazione
rpm

sistema
avviamento

attacco
peso
kg

GXA-150-H
0,30 –
1,47

800 – 1700 remoto
esagono
1/4"

0,8

GXA-220-H
0,60 –
2,15

600 – 1200 remoto
esagono
1/4"

0,8

GXA-450-H 1,00 – 4,41 300 – 600 remoto
esagono
1/4"

0,8

GXA-150P-H
0,30 –
1,47

800 – 1700 a pressione
esagono
1/4"

0,8

GXA-220P-H
0,60 –
2,15

600 – 1200 a pressione
esagono
1/4"

0,8

GXA-450P-H 1,00 – 4,41 300 – 600 a pressione
esagono
1/4"

0,8

L’avvitatore viene consegnato completo di cavo da 3 m

CARATTERISTICHE

• Maggiore produttività: grazie al motore brushless ad alto rendimento
• Maggiore comfort: grazie a un’ergonomia migliorata e calore e rumorosità ridotti
• Maggiore economia: grazie al motore brushless, vita del motore triplicata
• Manutenzione ridotta: il miglior Tempo Medio tra Guasti (MTBF) mai ottenuto sinora (grazie all’assenza di spazzole da sostituire,
interruttore partenza e reversibilità senza contatto, allarme e protezione da surriscaldamento e sovraccarico di corrente)
• Incremento della qualità in produzione: grazie alla protezione ESD, alla frizione con precisione del +/-3% e frizione softstop
• Rumorosità: <70 dBA, livello di vibrazione <2,5 m/s2

Il motore GXA 40V è da abbinare alla centralina XS-40DFA
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